PARATY, 21 de agosto de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 1325/2025
Proposição: Moção n° 47/2025

Autoria: Paulo Sérgio

Ementa: GABINETE DO VEREADOR PAULO SÉRGIO

CÂMARA MUNICIPAL DE Paraty
MOÇÃO DE APLAUSO Nº /2025

Autor: Vereador Paulo Sérgio Conceição dos Santos

A Câmara Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
expressar seu reconhecimento e congratulações ao CMEC – Centro de Endoscopia e
Colonoscopia, pela excelência nos serviços prestados à saúde da população, promovendo
qualidade, eficiência e humanização no atendimento.

O CMEC tem se destacado no município e região, contribuindo significativamente para a
prevenção, diagnóstico e tratamento de doenças gastrointestinais, com profissionais
altamente capacitados e equipamentos modernos, garantindo segurança e bem-estar aos
pacientes.

Esta homenagem se estende de forma especial à equipe que faz do CMEC uma referência:
• Dra. Carolina – Médica Gastroenterologista
• Dra. Maira – Médica Gastroenterologista
• Dra. Lívia – Médica Endoscopista
• Aline – Enfermeira
• Isadora – Técnica de Enfermagem
• Sabrina – Técnica de Enfermagem
• Brenda – Recepcionista
• Lucineia – Administração
• Débora – Serviços Gerais / Limpeza

Diante do exposto, esta Casa Legislativa manifesta sua admiração e respeito ao CMEC,
agradecendo por seu comprometimento com a saúde e a qualidade de vida da comunidade.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003500380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Paraty, 21 agosto de 2025

Vereador

Paulo Sérgio Conceição dos Santos

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Incluir na Pauta da Sessão

Luis Antônio dos Santos

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003500380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003500380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320035003500380035003A005400

Assinado eletronicamente por Luis Antônio dos Santos em 21/08/2025 10:34

Checksum: 38CE9EC58597BF0EB01AA6AEBAEF42791764C13C2BF021B306C5608574D4C9B2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS